

AMADERM ATOPIC Ultrałagodny żel do mycia twarzy 200 ml

Cena: 24,40 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisAMADERM Atopic Ultrałagodny żel do mycia twarzyAMADERM® ATOPIC Ultrałagodny Żel do mycia twarzy to produkt przeznaczony do codziennego stosowania w celu oczyszczania wrażliwej, suchej, skłonnej do podrażnień skóry twarzy, szyi i dekoltu oraz okolic oczu. Polecany również dla osób noszących soczewki kontaktowe.AMADERM® ATOPIC Ultrałagodny Żel do mycia twarzy to hipoaergiczny preparat, który wyjątkowo delikatnie oczyszcza i jednocześnie przynosi ulgę suchej, podrażnionej i skłonnej do atopii skórze. Skutecznie usuwa nadmiar sebum, zapobiega uczuciu ściągnięcia i napięcia. Usuwa makijaż, nie podrażniając i nie wysuszając skóry. Starannie dobrane składniki aktywne i łagodna baza myjąca nie naruszają naturalnej bariery hydro-lipidowej. Skóra jest odświeżona, przyjemna w dotyku i przygotowana do dalszej pielęgnacji.**Działanie**Niacynamid – reguluje aktywność gruczołów łojowych, poprawia nawilżenie, przywraca elastyczność, zmniejsza szorstkość, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry.Ekstrakt z oczaru wirginijskiego – normalizuje wydzielanie sebum, ze względu na zawartość garbników działa ściągająco, regenerująco.Wyciąg z nasion owsa – działa zmiękczająco i nawilżająco, sprzyja regeneracji, zapobiega utracie jędrności skóry, redukuje nadmiar sebum, bez wywoływania suchości i ściągnięcia skóry. Wykazuje działanie antyoksydacyjne, łagodzące podrażnienia i stany zapalne, kojące i zmiękczające.Kwas laktobionowy – wykazuje działanie nawilżające poprzez wiązanie wody w naskórku i tworzenie powłoki okluzyjnej, przez co zapobiega transepidermalnej utracie wody. Wzmacnia barierę skórną, delikatnie złuszcza, zmiękczając i wygładzając naskórek. Poprawia gładkość skóry, łagodzi podrażnienia ,regeneruje skórę.**Sposób użycia**Stosować rano i wieczorem, lub w razie potrzeby częściej. 1-2 dozy produktu zaaplikować na dłoń a następnie na zwilżoną skórę twarzy, delikatnie masować aż do uzyskania piany. Spłukać czystą wodą. Osuszyć twarz i okolice oczu bez pocierania skóry.**Skład**AQUA,COCO GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERIN, NIACINAMIDE, GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, LACTOBIONIC ACID, LACTIC ACID, PANTHENOL, GLYCERYL CAPRYLATE, AVENA SATIVA KERNEL EXTRACT, HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF EXTRACT.